
 
 

                                                                                                                                               
 
 
 
NOTAT    

fra Tilsyn -og Udviklingsteamet                                                                                                                              

Rebild Kommune                                                                                                Terndrup den 26. marts 2023                                                          

 

På baggrund af en henvendelse fra bestyrelsesformanden fra dagtilbuddene i Skørping har tilsynet 
foretaget et besøg med fokus på de fysiske rammer i de lokaler på Skørping Skole, hvor ældste 
børnehavebørn opholder sig i en midlertidig periode.  

Der laves ikke et ordinært tilsynsbesøg og dermed udarbejdes ikke en Tilsynsrapport. 

På tilsynsbesøget observeres der på de to stuer børn, som var fordybet i leg, aktiviteter ved bordene med 
spil, tegninger og andet, samt to drenge som spiller fodbold. Tilsynet observerede desuden børn, som sad 
koncentreret og virkede uforstyrret af de forskellige aktiviteter som var i gang sat.  

Fysiske Rammer: 

Børnehavegruppe på 50 børn (5-6 år) fordelt i 2 lokaler.  

Børnene har to store rum til rådighed. Der er på begge stuer, vinduer med stort lysindfald og udsigt til 
skoven.  

Der er en stor garderobe.  

Der er to toiletter til rådighed som deles med skolen.   

Der er et stort udeområde (Både legeplads og skov). 

Det er Tilsynets vurdering, at man bør være opmærksom på nedenstående punkter, hvis der på et 
senere tidspunkt påtænkes at etableres et lignede midlertidige tilbud til børnehavebørnene.   

Opmærksomhedspunkter  

 Toiletforholdene - 2 toiletter til 50 børn er ikke acceptabelt. 
 Der findes ikke mulighed for at ”trække sig” eller på anden vis finde plads til afslapning / stille zone 
 Køkkenet er placeret et stykke væk fra børnenes lokaler, hvilken kan være uhensigtsmæssigt – 

dette afhængig af antal personaler.  
 Legepladsen deles med skolebørnene, så det skal passes ind med skolebørnenes frikvarter.  

Charlotte Teinvig  

Pædagogisk Tilsynskonsulent 

Tilsyn –og Udvikling, Rebild Kommune 

Tlf.: 99889977 Mail: cvch@rebild.dk  
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